Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
     2007=? ноябр.н 15-м.ш. №456

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «15» ноября 2007г.№456

село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района

Рассмотрев представленные материалы ПОСТАНОВЛЯЮ:

За высокое качество выполнения работы по строительству автодороги в Яльчикском районе наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района:

- Шилова Дениса Алексеевича – производителя дорожно-строительных работ ООО «Дорсервис»;

- Иванова Олега Ивановича – машиниста экскаватора ООО «Дорсервис»;

- Вечёркина Сергея Юрьевича – машиниста укладчика асфальтобетона ООО «Дорсервис».

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин